
การติดตามผลการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติขอมูลขาวสารของทางราชการ พ.ศ.2540 

ประจําเดือน มีนาคม 2562 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                             สขร.1 

สรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจางในรอบเดือน มีนาคม  พ.ศ.2562 
องคการบริหารสวนตําบลบางหลวง  อําเภอบางเลน  จังหวัดนครปฐม 

 

ลําดับ งานจัดซื้อจัดจาง 
วงเงิน

งบประมาณ
(ราคากลาง) 

วิธีซ้ือ/จาง ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับการคัดเลือกและราคา 
เหตผุลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป 
1. 
2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
 

7. 
 

8. 
 

9. 
 
 

10. 
 

11. 
12. 

โครงการขุดเจาะบอบาดาล หมูที่ 18 
จัดซื้อครุภัณฑวิทยาศาสตรหรือการแพทย กลอง
จุลทรรศน ของกองการศึกษา 
จัดซื้อครุภัณฑเคร่ืองพิมพแบบฉีดหมึก Inkjet Printer 
ของกองชาง 
จางเหมา โครงการกําจัดวชัพืชและผักตบชวาในลํา
คลอง หมูที่ 20 
จาง โครงการลงหินคลุกเพื่อซอมแซมถนน หมูที่ 20 
จํานวน 2 สายทาง 
จาง ติดสต๊ิกเกอรสะทอนแสง หมายเลขทะเบียน 89-
7730 นฐ. (รถกระเชาไฟฟา) 
จางเหมา จัดทําปายไวนิล สําหรับโครงการทองถิ่นไทย 
ประจําป 2562 
จางเหมา จัดทําพานพุมดอกไมแหง สําหรับโครงการ
ทองถ่ินไทย ประจําป 2562 
จางเหมา ทําความสะอาดเคร่ืองปรับอากาศ หมายเลข
ครุภัณฑ 420-52-0007 ของศูนยบริการประชาชน 
24 ช่ัวโมง 
จางเหมา ซอมแซมเครื่องปรับอากาศ หมายเลข
ครุภัณฑ 420-53-0008 ของศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 
จางเหมาจัดทําปายบาน (อคิลิค) ขนาด 15 x 30 น้ิว 
จางเหมา จัดเตรียมสถานท่ี สําหรับโครงการทองถิ่น
ไทย ประจําป 2562 
 

234,310.00 
15,000.00 

 
7,100.00 

 
51,030.00 

 
51,660.00 

 
2,500.00 

 
1,800.00 

 
2,600.00 

 
500.00 

 
 

2,900.00 
 

1,900.00 
3,000.00 

 

เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
ประกวดราคา 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 

นายพีรพงศ  สระทองน่ิม/234,000 
หจก.สุพรรณ.พีเอส เทรดดิ้งส/15,000 

 
หจก.สุพรรณ.พีเอส เทรดด้ิงส/7,100 

 
หจก.ชัยยุทธการโยธาและพาณิชย/50,000 

 
หจก.ชัยยุทธการโยธาและพาณิชย/51,500 

 
นางสาววารุณี  แสงใหญ/2,500 

 
รานธนัญญา โฆษณา/1,800 

 
นางกัลยภสัรีฐา  นวมศรีนวล/2.,600 

 
นายทรงกลด  ใจกลา/500 

 
 

นายทรงกลด  ใจกลา/2,900 
 

รานบางล่ีโฆษณา/1,900 
นางสาวมาลัย  นอยพันธุ/3,000 

 
 

นายพีรพงศ  สระทองน่ิม/234,000 
หจก.สุพรรณ.พีเอส เทรดดิ้งส/15,000 

 
หจก.สุพรรณ.พีเอส เทรดดิ้งส/7,100 

 
หจก.ชัยยุทธการโยธาและพาณิชย/50,000 

 
หจก.ชัยยุทธการโยธาและพาณิชย/51,500 

 
นางสาววารุณี  แสงใหญ/2,500 

 
รานธนัญญา โฆษณา/1,800 

 
นางกัลยภสัรีฐา  นวมศรีนวล/2.,600 

 
นายทรงกลด  ใจกลา/500 

 
 

นายทรงกลด  ใจกลา/2,900 
 

รานบางล่ีโฆษณา/1,900 
นางสาวมาลัย  นอยพันธุ/3,000 
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ลําดับ งานจัดซื้อจัดจาง 
วงเงิน

งบประมาณ
(ราคากลาง) 

วิธีซื้อ/จาง ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับการคัดเลือกและราคา 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสังเขป 

13. 
 

14. 
 

15. 
 

16. 
 
 

17. 
 
 

18. 
 

19. 
20. 
21. 
22. 

 
23. 

 
24. 
25. 
26. 

 
27. 
28. 

จางเหมา ซอมแซมเครื่องปริ้นเตอร หมายเลขครภุัณฑ 
416-51-0018 ของศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 
จางเหมาซอมแซมเครื่องคอมพิวเตอรและเครื่องพิมพ 
หมายเลขครุภัณฑ 416-50-0006 ของกองคลัง 
จางเหมา ซอมแซมเครื่องพิมพคอมพิวเตอร หมายเลข
ครุภัณฑ 416-60-0047 ของกองชาง 
จางเหมา จัดพานรัฐธรรมนูญ  สําหรับโครงการ
อนุรักษและสืบสายวัฒนธรรมขนบธรรมเนียม
ประเพณีสงกรานต (รดนํ้าดําหัว) ประจําป 2562 
จางเหมา ลางทําความสะอาดเคร่ืองปรับอากาศ 
หมายเลขครุภัณฑ 420-58-0015,420-58-
0016 ของสํานักปลัด 
จางเหมา ซอมแซมพัดลมติดฝาเพดาน ของศูนย
พัฒนาเด็กเล็ก 
จางเหมา เจาหนาท่ีปฏิบัติงานภายในกองชาง 
จางเหมา เจาหนาท่ีปฏิบัติงานภายในกองชาง 
จางเหมา เจาหนาท่ีปฏิบัติงานภายในกองชาง 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองคลองบางหลวง
พัฒนา หมูที่ 4 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองคลองบางหลวง
พัฒนา หมูที่ 4 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองบางหลวงหมูที่ 4 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองบางหลวงหมูที่ 4 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองสายหลักประจํา
หมูบาน หมูที่ 7 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองรางทอง หมูที่ 8 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองรางผักชี หมูที่ 8 
  

800.00 
 

2,400.00 
 

900.00 
 

8,000.00 
 
 

1,000.00 
 
 

350.00 
 

58,500.00 
58,500.00 
58,500.00 
18,000.00 

 
18,000.00 

 
18,000.00 
18,000.00 
18,000.00 

 
18,000.00 
18,000.00 

 

เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
 

รานบางหลวงไอที/800 
 

รานบางหลวงไอที/2,400 
 

รานบางหลวงไอที/900 
 

นายสมศักด์ิ  จันทรจิรพร/8,000 
 
 

นายทรงกลด  ใจกลา/1,000 
 
 

นายพูนศักด์ิ  เหลี่ยววงศภูธร/350 
 

นายสราวุฒิ บุญเรือง/58,500 
นายศักราช  บุญรัตน/58,500 

นายอําพล  จันทรละมูล/58,500 
นายมงคล   รื่นนุสาร/18,000 

 
นายเกชา  สระโพธ์ิทอง/18,000 

 
นางสาวสมหญิง  พูนบางยูง/18,000 

นายสํารวย   รื่นนุสาร/18,000 
นายสุทธิ  วัดปลั่ง/18,000 

 
นางสาวสุภาพร   ปาระพิมพ/18,000 
นายสังวาลย   ศรีขวัญใจ/18,0000 

 

รานบางหลวงไอที/800 
 

รานบางหลวงไอที/2,400 
 

รานบางหลวงไอที/900 
 

นายสมศักด์ิ  จันทรจิรพร/8,000 
 
 

นายทรงกลด  ใจกลา/1,000 
 
 

นายพูนศักด์ิ  เหล่ียววงศภูธร/350 
 

นายสราวุฒ ิบุญเรือง/58,500 
นายศักราช  บุญรัตน/58,500 

นายอําพล  จันทรละมูล/58,500 
นายมงคล   รื่นนุสาร/18,000 

 
นายเกชา  สระโพธิ์ทอง/18,000 

 
นางสาวสมหญิง  พูนบางยูง/18,000 

นายสํารวย   รื่นนุสาร/18,000 
นายสุทธิ  วัดปล่ัง/18,000 

 
นางสาวสุภาพร   ปาระพิมพ/18,000 
นายสังวาลย   ศรีขวัญใจ/18,0000 
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ลําดับ งานจัดซื้อจัดจาง 
วงเงิน

งบประมาณ
(ราคากลาง) 

วิธีซื้อ/จาง ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับการคัดเลือกและราคา 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสังเขป 

29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 

 
35. 

 
36. 

 
37. 

 
38. 

 
39. 

 
40. 

 
41 
42. 
43. 

 
44. 
45. 

 

จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองผักขม หมูที่ 8 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองบางหลวง หมูที่8 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองบางหลวง หมูที8่ 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองรางทอง หมูที่ 8 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองรางทอง หมูที่ 8 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองหวยมวงบางนอย
หมูท่ี 9 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองบางนอย หมู
ที่ 10 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองบางนอย หมู
ที่ 10 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองลาดจระเข – 
หนองออ หมูที่ 11 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองลาดจระเข – 
หนองออ หมูที่ 11 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองบางนอยใน หมูท่ี 
11 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองบางนอยใน หมูท่ี 
11 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองหมูบาน หมูที่ 12 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแลรักษาคลองแซกบอนหมูท่ี 12 

จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองลัดรางอําเภอ หมู
ที่ 13 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแลรักษาคลองบางนอยหมูที่ 13 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองหวายนอย หมูที่ 
16 
 

18,000.00 
18,000.00 
18,000.00 
18,000.00 
18,000.00 
18,000.00 

 
18,000.00 

 
18,000.00 

 
18,000.00 

 
18,000.00 

 
18,000.00 

 
18,000.00 

 
18,000.00 
18,000.00 
18,000.00 

 
18,000.00 
18,000.00 

เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
 

นายยุทธยา  แกวสระแสน/18,000 
นายธวัชชัย   เนียมหอม/18,000 
นางมณฑา  เนียมหอม/18,000 
นางสนอง  ศิลารัตน/18,000 

นางสาวเดือนเพ็ญ  ศิลารัตน/18,000 
นายมานิตย   รัตนุมนอย/18,000 

 
นายณํชภพ  ยุติศรี/18,000 

 
นายกองภพ  ยุติศรี/18,000 

 
นายเอกพล  ธนูทอง/18,000 

 
นายอธิโรจน  กุลวรศักดิ์ศิริ/18,000 

 
นายเมฆ   สายสะอาด/18,000 

 
นายประพันธ  สาวนอย/18,000 

 
นายโยธี  ศรีอินทรกิจ/18,000 

นายชะเอม  ศรอีินทรกิจ/18,000 
นายธนพล   ทรัพยอํานวย/18,000 

 
นางสาวผา  ชาติชํานาญ/18,000 
นายชโยทิต  สุดจิตรจูล/18,000 

นายยุทธยา  แกวสระแสน/18,000 
นายธวชัชัย   เนียมหอม/18,000 
นางมณฑา  เนียมหอม/18,000 
นางสนอง  ศิลารัตน/18,000 

นางสาวเดือนเพ็ญ  ศลิารัตน/18,000 
นายมานิตย   รัตนุมนอย/18,000 

 
นายณํชภพ  ยุติศรี/18,000 

 
นายกองภพ  ยุติศรี/18,000 

 
นายเอกพล  ธนูทอง/18,000 

 
นายอธิโรจน  กุลวรศักดิ์ศิริ/18,000 

 
นายเมฆ   สายสะอาด/18,000 

 
นายประพันธ  สาวนอย/18,000 

 
นายโยธ ี ศรีอินทรกิจ/18,000 

นายชะเอม  ศรอีินทรกิจ/18,000 
นายธนพล   ทรัพยอํานวย/18,000 

 
นางสาวผา  ชาติชํานาญ/18,000 
นายชโยทิต  สุดจิตรจูล/18,000 
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ลําดับ งานจัดซื้อจัดจาง 
วงเงิน

งบประมาณ
(ราคากลาง) 

วิธีซื้อ/จาง ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับการคัดเลือกและราคา 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสังเขป 

46. 
 

47. 
 

48. 
 

49. 
 

50. 
 

51. 
 

52. 
 

53. 
54. 
55. 

 
56. 

 
57. 

 
58. 

 
59. 

 
60. 
61. 

จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองวัดราษฎรสามัคคี 
หมูท่ี 16 

จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองวัดราษฎรสามัคคี 
หมูท่ี 16 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองบางหวาย หมูที่ 
17 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองบางหวาย หมูที่ 
17 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองรางปลากด หมูที่ 
17 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองสายหลัก หมูที่ 
18 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองสายหลัก หมูที่ 
18 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแลรักษาคลองตาพลอยหมูที่ 19 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแลรักษาคลองตาพลอยหมูที่ 19 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองหนองมะมวง หมู
ที่ 19 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองหนองมะมวง หมู
ที่ 19 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองแยกคลองตา
พลอย หมูท่ี 19 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองตาพลอยเชื่อม
คลองหนองมะมวง หมูที่ 19 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองบานนายสมปอง 
และคลองหนองปลง หมูที่ 19 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแลรักษาคลองบางหลวงหมูที่20 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแลรักษาคลองบางหลวงหมูที่20 

18,000.00 
 

18,000.00 
 

18,000.00 
 

18,000.00 
 

18,000.00 
 

18,000.00 
 

18,000.00 
 

18,000.00 
18,000.00 
18,000.00 

 
18,000.00 

 
18,000.00 

 
18,000.00 

 
18,000.00 

 
18,000.00 
18,000.00 

เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 

นายจรินทร  เช้ือโตหลวง/18,000 
 

นางสาวมาลัย  พันธุสมบูรณ/18,000 
 

นายชนินทร   สมทบ/18,000 
 

นายวินัย  มูลทองฟก/18,000 
 

นายนิมิตร   กาลสมทบ/18,000 
 

นายมาตร  กาลสมทบ/18,000 
 

นายจตุรงค  ลอมมหาดไทย/18,000 
 

นายสมพงษ  ออนนอม/18,000 
นายวลัลภ  แสงพิจิตร/18,000 
นายสุทิน   ออนนอม/18,000 

 
นายประทีป   ดาวเรือง/18,000 

 
นายเอม  ออนนอม/18,000 

 
นายบุญลือ  ดาวเรือง/18,000 

 
นายศรัทธา  บุญนํา/18,000 

 
นายอํานวย   แสงสวัสด์ิ/18,000 
นายสะอาด   แสงขํา/18,000 

นายจรินทร  เชื้อโตหลวง/18,000 
 

นางสาวมาลัย  พันธุสมบูรณ/18,000 
 

นายชนินทร   สมทบ/18,000 
 

นายวินัย  มูลทองฟก/18,000 
 

นายนิมิตร   กาลสมทบ/18,000 
 

นายมาตร  กาลสมทบ/18,000 
 

นายจตุรงค  ลอมมหาดไทย/18,000 
 

นายสมพงษ  ออนนอม/18,000 
นายวัลลภ  แสงพิจิตร/18,000 
นายสุทิน   ออนนอม/18,000 

 
นายประทีป   ดาวเรือง/18,000 

 
นายเอม  ออนนอม/18,000 

 
นายบุญลือ  ดาวเรือง/18,000 

 
นายศรัทธา  บุญนํา/18,000 

 
นายอํานวย   แสงสวัสดิ์/18,000 
นายสะอาด   แสงขํา/18,000 
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ลําดับ งานจัดซื้อจัดจาง 
วงเงิน

งบประมาณ
(ราคากลาง) 

วิธีซื้อ/จาง ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับการคัดเลือกและราคา 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสังเขป 

62. 
63. 
64. 
65. 

 
66. 
67. 
68. 
69. 

 
70. 

 
71. 

 
72. 

 
73. 

 
74. 

 
 

75. 
76. 
77. 

 
78. 

จางเหมาผูทําหนาที่ดูแลรักษาคลองปากกะทาหมูที่20 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแลรักษาคลองปากกะทาหมูที่20 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลอง สปก. หมูที่ 20 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองรอบหมูบาน หมู
ที่ 21 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองตาเหง หมูที่ 21 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองตาเหง หมูที่ 21 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองบางนอยหมูที่21 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแลรักษาคลองสาธารณประโยชน 
หมูท่ี 5  
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแล รักษาคลองสายหลักประจํา
หมูบาน หมูที่ 7 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแลรักษาคลองสาธารณประโยชน 
หมูท่ี 20 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแลรักษาคลองสาธารณประโยชน 
หมูท่ี 20 
จางเหมาผูทําหนาที่ดูแลรักษาคลองสาธารณประโยชน 
หมูท่ี 20 
จัดซื้อ วัคซีนพรอมวสัดุอุปกรณ โครงการอบรมเชิง
ปฏิบัติการและฉีดวัคซีนปองกันโรคพิษสุนัขบา 
ประจําป 2562 
จัดซื้อ วัสดุประปา ของกองชาง 
จัดซื้อ วัสดุไฟฟาและวิทยุ ของสํานักปลัด 
จัดซื้อ นํ้าด่ืมและนํ้าแข็งปน โครงการอนุรักษฟนฟู
ศิลปวัฒนธรรมไทดํา ประจําป 2562 
จัดซื้อ พระบรมฉายาลักษณ ร.5 สําหรับโครงการ
ทองถ่ินไทย ประจําป 2562 
 

18,000.00 
18,000.00 
18,000.00 
18,000.00 

 
18,000.00 
18,000.00 
18,000.00 
18,000.00 

 
18,000.00 

 
18,000.00 

 
18,000.00 

 
18,000.00 

 
106,883.00 

 
 

91,260.00 
1,200.00 
7,500.00 

 
1,800.00 

 

เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 

นายอุดร   คงพันศรี/18,000 
นายสายชล   แสงประดิษฐ/18,000 

นายสมศักด์ิ  จูมัจฉะ/18,000 
นายอํานาจ  กลิ้งที/18,000 

 
นายวีรพงษศ  กํามณี/18,000 
นายสมชาย   กํามณี/18,000 

นายชะลอ  เรืองเชื้อเหมือน/18,000 
นางสาวปานทิพย  ศรีประมงค/18,000 

 
นายบุญเลิศ  บุญปองหา/18,000 

 
นายพเยาว   พัดไสว/18,000 

 
นายนภดล  ออนสมกิจ/18,000 

 
นายจักรรินทร  มูลทองเลิศ/18,000 

 
รานอรรถเนตร/106,883 

 
 

รานสําเนียงคาวัสดุกอสราง/91,260 
รานล้ิมฮะเส็ง/1,200 

นายนอง  ประวงิวงศ/7,500 
 

รานเบสทเฟรม/1,800 
 

นายอุดร   คงพันศรี/18,000 
นายสายชล   แสงประดษิฐ/18,000 

นายสมศักด์ิ  จูมัจฉะ/18,000 
นายอํานาจ  กล้ิงที/18,000 

 
นายวีรพงษศ  กํามณี/18,000 
นายสมชาย   กํามณี/18,000 

นายชะลอ  เรืองเช้ือเหมือน/18,000 
นางสาวปานทิพย  ศรีประมงค/18,000 

 
นายบุญเลิศ  บุญปองหา/18,000 

 
นายพเยาว   พัดไสว/18,000 

 
นายนภดล  ออนสมกิจ/18,000 

 
นายจักรรินทร  มูลทองเลิศ/18,000 

 
รานอรรถเนตร/106,883 

 
 

รานสําเนียงคาวัสดุกอสราง/91,260 
รานลิ้มฮะเส็ง/1,200 

นายนอง  ประวิงวงศ/7,500 
 

รานเบสทเฟรม/1,800 
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ลําดับ งานจัดซื้อจัดจาง 
วงเงิน

งบประมาณ
(ราคากลาง) 

วิธีซื้อ/จาง ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับการคัดเลือกและราคา 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสังเขป 

79. 
 

80. 
 

81. 
 

82. 
 
 

83. 

จัดซื้อ วัสดุ-อุปกรณ ในการปรับสภาพแวดลอมและสิ่ง
อํานวยความสะดวกของผูสูงอายุใหเหมาะสมปลอดภัย 
จัดซื้อ นํ้าด่ืมและนํ้าแข็งปน สําหรับโครงการทองถิ่น
ไทย ประจําป 2562 
จัดซื้อ วัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น เพ่ือใชในการฉีดพน
หมอกควันกําจัดยงุ หมูที่ 10 
จัดซื้อ ผาผูกประดับตกแตง สําหรับโครงการอนุรักษ
และสืบสายวัฒนธรรมขนบธรรมเนียมประเพณี
สงกรานต (รดนํ้าดําหัว) ประจําป 2562 
จัดซื้อ ครุภัณฑคอมพิวเตอร ของสํานักปลัด 
 

20,000.00 
 

430.00 
 

1,000.00 
 

6,206.00 
 
 

21,300.00 

เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 

ส.สมปองคาไมเกา/20,000 
 

นางสาวมาลัย  นอยพันธุ/430 
 

หจก.รามัญจรัสแสง/1,000 
 

อี-แมส/6,206 
 
 

หจก.สุพรรณ.พีเอส เทรดดิ้งส 
 

ส.สมปองคาไมเกา/20,000 
 

นางสาวมาลัย  นอยพันธุ/430 
 

หจก.รามัญจรัสแสง/1,000 
 

อี-แมส/6,206 
 
 

หจก.สุพรรณ.พีเอส เทรดดิ้งส 
 

 
 
 
 

ตามใบสั่งจาย
นํ้ามัน 

 
 
 
 
 

 


